P

TS
CITTA DI RAGUSA
SETTORE X11
“Servizi Sociali ed Assistenza”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |

dara ¢ & KOV onpp Oggetto:  Servizio “Centro  Affidi  Distrettuale”.
‘ R T - Gestione fondi per condominio struttura e utenza
» “ﬁ N o s - gas melano - energia elettrica.
Settore N, 2.2 n
- Data 17/11/2008 '

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIT.. AP, - |
FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV. 03
7 g
e IL RAGIONTERE
S
,-”/ﬂ

L'anno duemilaotto - glorno . ¢ 00e U@ del mese di novembre, nell'ufficio del
Settore XII, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la seguente
determinazione:




Vista la Determinazione dirigenziale n. 1402 del 25/06/2008 relativa alla gara per
Vaffidamento. del servizio “Centro affidi distrettuale”, previsto nel “lano di Zona socio socio-
sanitario del Distretto 44 — 2008/2000" e di Impegno spesa;

Vista la Determinazione d;n renziale n. 1829 del 4/08/08 con la quale ¢ stato disposto
Vaffidamento del servizio alla societa cooperativa sociale “Agape” di Ragusa; ‘

Preso atto che il Centro Affidi & ubicato, da diversi anni, in un immobile del Comune di
Ragusa sito in via delle Betulle n.2 e che le spese di gestione relative al condominio e alle utenze
di gas metano, di energia elettrica e telefoniche sono sempre state a carico di questo Ente

Rilevato che a %Lgmi@ dell'affidamento del servizio alla coop. “Agape”, le spese {ieii utenza
telefonica saranno a carico dell’ente affidatario;

Che, pertanto le altre spese rimangono a carico del Comune di Ragusa;

Ritenuto di formalizzare quanto sopra con il presente provvedimento;

Considerato che la materia oggetio del presente ;}faweéimeni@ rieptra tra le atiribuzioni del
dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione degh Ufﬁu e dei servizial
quale si rinvia; 37

Visto il successive art, 65 del medesimo regolamento in ordine alla f@rma, pub
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

bheita ed

DETERMINA

-5

carico della cooperativa “Agape” e che quelle relative al condominio, alle utenze di
gas metano e i energia elettrica sono a carico di gquesto Ente.
2} Prendere atto che Pimpegno & stato gia effettuato con Determinazione dirigenziale
n. 1402 del 25/06/2008.
Dare atto che il presente provvedimento non comporta Bmpegno spesa.

1) Prendere atto che le spese di gu?;eﬁa refative alle utenze telefoniche saranno a

ok
e

SETTORE XTI

- it
st

GENTE DL

A i

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Gener ale ed al Settore Ragioneria

GENTE DEL X%ETTGR&%‘” '

. r
uar—

2




g

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

. i - . c e T Ly
Visto per regolarita contabile attestante la copertura finanziaria aiSensi dellart. 151 ~ 4
comma ~ del TUEL

/"
2 /”/ &
Ragusa, - o
" 1L RESPONSABILE DI RAGIONERTA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avers pubblicato in data odierna, ail’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

4 BiC. 2008 IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazioneeciod dal § 4 Ui 2008 a1 13 falii.

H
T 4 s £ sy
Ragusa_§1. 1 DIC. 2008

H, MESSO CEQMUN&LE




